
 
 

UCHWAŁA NR LIV/595/2024 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: w uchwale Nr LII/561/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/569/2024 Rady 
Miasta Biłgoraja z dnia 31 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 547a-I/VIII/2024 oraz zarządzeniem Nr 555-
I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W ustalonych dochodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 149 539 728,34 zł dokonuje się 
zwiększeń dochodów o kwotę 7 072 355 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 156 612 083,34 zł, w tym dotacje celowe 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 5 034 000 zł. 

§ 2. 1. W ustalonych wydatkach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 163 926 988,53 zł dokonuje się 
zwiększeń wydatków o kwotę 9 503 950,34 zł oraz przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 173 430 938,87 zł, w tym wydatki na 
realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
6 144 288,07 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 16 818 855,53 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 13 037 260,19 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 665 211,49 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 116 383,85 zł. 

§ 4. 1. W ustalonych przychodach budżetu Miasta Biłgoraja na kwotę 16 601 000 zł dokonuje się 
zwiększeń przychodów o kwotę 2 431 595,34 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów budżetu Miasta Biłgoraja po zmianach wynosi 19 032 595,34 zł. 

§ 5. Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta Biłgoraja na 2024 rok określa załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2339



§ 6. Określa się następujące kwoty rezerw: 

1) ogólną w kwocie 768 189,22 zł, 

2) celowe w kwocie 1 218 622 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 420 000 zł, 

b) wydatki związane z oświatą w kwocie 798 622 zł. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/561/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Biłgoraja w 2024 r., zmieniony uchwałą Nr LIII/569/2024 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 
31 stycznia 2024 r., zarządzeniem Nr 547a-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 31 stycznia 2024 r. 
oraz zarządzeniem Nr 555-I/VIII/2024 Burmistrza Miasta Biłgoraja z dnia 28 lutego 2024 r. otrzymuje 
brzmienie nadane załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Paragraf 10 uchwały Nr LII/561/2023 Rady Miasta Biłgoraja z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, otrzymuje brzmienie: 

- „ § 10 – Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 25 251 000 zł”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2339



1 2 3 4 5 6

1 Dochody ogółem 148 911 466,28 149 539 728,34 7 072 355,00 156 612 083,34
1.1 Dochody bieżące 129 632 266,28 130 138 728,34 9 980 855,00 140 119 583,34
1.2 Dochody majatkowe 19 279 200,00 19 401 000,00 -2 908 500,00 16 492 500,00

2 Przychody 14 900 000,00 16 601 000,00 2 431 595,34 19 032 595,34

163 811 466,28 166 140 728,34 9 503 950,34 175 644 678,68

3 Wydatki ogółem 161 597 726,47 163 926 988,53 9 503 950,34 173 430 938,87

3.1 Wydatki bieżące 127 020 526,47 127 416 188,53 10 062 250,34 137 478 438,87
3.2 Wydatki majątkowe 34 577 200,00 36 510 800,00 -558 300,00 35 952 500,00

4 Rozchody 2 213 739,81 2 213 739,81 0,00 2 213 739,81

163 811 466,28 166 140 728,34 9 503 950,34 175 644 678,68

Zmiany (zmniejszenia i 
zwiekszenia per saldo)

RAZEM BUDŻET

RAZEM BUDŻET

Rozliczenie budżetu Miasta Biłgoraja na 2024 rok do uchwały Nr LIV/595/2024 Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 20 marca 2024 r.

Lp Wyszczególnienie

Budżet wg uchwały 
Nr LII/561/2023 

Rady Miasta 
Biłgoraja z dnia 20 

grudnia 2023 r.

Plan przed zmianami Plan po zmianach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2339



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2339



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2339


	UCHWAŁA NR LIV/595/2024 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-15T11:46:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




